Nr 35a. Dnia 4 lutego. Środa. Dnia 23 stycznia (4 lutego) 1885 r
------------- —--------

uroczyste wychodzi tylko

Walki w Sudanie,

nawet
kraju,
ponie-

Niedziela: Jana z Matty Wyzn.
Poniedziałek: Apolonji Panny.
Wtorek: Scholastyki Panny.'
Froda: Lucjusza Biskupi. ’

— Numer niniejszy wyszedł a dru
ku o godzinie G-ei rano.